
Nº OPERAÇÃO

0

Nº SICONV

938859-2022

Parcelas:
1

04/18

2

05/18

3

06/18

4

07/18

5

08/18

6

09/18

7

10/18

8

11/18

9

12/18

10

01/19

11

02/19

12

03/19

32,35% 31,32% 36,33%

32,35% 31,32% 36,33%

32,35% 31,32% 36,33%

100,00%

100,00%

38,50% 61,50%

100,00%

100,00%

100,00%

100,00%

32,35% 31,32% 36,33%

- - -

32,35% 63,67% 100,00%

- - -

Grau de Sigilo

#PUBLICO

DESCRIÇÃO DO LOTE

Adequação de Estradas Vicinais no Município de Santo Antônio de Lisboa-PI

APELIDO EMPREENDIMENTO

Adequação de Estradas Vicinais no Município de Santo Antônio de Lisboa-PI

2.7.        CHAPADA CHIFRE  - CARNEIRO                        % Período:

Total:    R$ 

Período:

%:

Repasse:

Contrapartida:

Outros:

Investimento:

Acumulado:

%:

Repasse:

Contrapartida:

Outros:

Investimento:

2.4.        CHAPADA DO QUADRADO - NOVA DESCO     % Período:

2.5.        CHAPADA CHIFRE CARNEIRO - CHAPADA       % Período:

2.6.        MARAVILHA - CANTINHO                                   % Período:

2.1.        SERVIÇOS PRELIMINARES                                  % Período:

2.2.        SEDE - BR 020                                                    % Período:

2.3.        SEDE - SÃO JOSÉ - CANGALHA - CANTINH    % Período:

1.           ADMINISTRAÇÃO LOCAL DA OBRA                % Período:

1.1.        ADMINISTRAÇÃO LOCAL DA OBRA                   % Período:

2.           ADEQUAÇÃO DE ESTRADAS VICINAIS           % Período:

PROPONENTE TOMADOR

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO DE LISBOA

Item    Descrição                                                            Valor (R$)

CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO


