CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO

																Grau de #PUB	
Nº OPERAÇÃO 0		Nº SICONV 938859-2022	PROPONENT PREFEITURA	TE TOMADOR . MUNICIPAL DE SANTO DE LISE	APELIDO EMPREENDIMENTO Adequação de Estradas Vicinais no Município de Santo Antônio de Lisboa-PI						DESCRIÇÃO DO LOTE Adequação de Estradas Vicinais no Município de Santo Antônio de Lisboa-PI						
Item	Descrição		Val	or (R\$)	Parcelas:	1 04/18	2 05/18	3 06/18	4 07/18	5 08/18	6 09/18	7 10/18	8 11/18	9 12/18	10 01/19	11 02/19	12 03/19
1.	ADMINISTRAÇÃO LOCAL DA OBRA				% Período:	32,35%	31,32%	36,33%									
1.1.	ADMINISTRAÇÃO L	ADMINISTRAÇÃO LOCAL DA OBRA				32,35%	31,32%	36,33%									
2.	ADEQUAÇÃO DE ESTRADAS VICINAIS				% Período:	32,35%	31,32%	36,33%									
2.1.	SERVIÇOS PRELIMI	SERVIÇOS PRELIMINARES				100,00%											
2.2.	SEDE - BR 020				% Período:	100,00%											
2.3.	SEDE - SÃO JOSÉ -	SEDE - SÃO JOSÉ - CANGALHA - CANTINH					38,50%	61,50%									
2.4.	CHAPADA DO QUAI	CHAPADA DO QUADRADO - NOVA DESCO					100,00%										
2.5.	CHAPADA CHIFRE CARNEIRO - CHAPADA				% Período:			100,00%									
2.6.	MARAVILHA - CANTINHO				% Período:			100,00%									
2.7.	CHAPADA CHIFRE	HAPADA CHIFRE - CARNEIRO			% Período:			100,00%									
Total:			Período:		%:		31,32%	36,33%									
	ıl: R\$			Repasse:													
				Contrapartida:													
				Outros: Investimento:			-	-									
			Acumulado:	investimento:		32,35%	63,67%	100,00%									
				Repasse:		32,3370	03,0770	130,0076									
				Contrapartida:													
				Outros:			-	-									
				Investimento:	timento:												